

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Сходи зовнішні, пвдїздні шляхи

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1091,099 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97477 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 146,341 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СХОДИ ЗОВНІШНІ									
		СХОДИ СХ-2									
1	КР9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на суцільній основі	100м	0,069	<u>29492.49</u>	<u>2402.53</u>	2035	1869	<u>166</u>	<u>217.8000</u>	<u>15.03</u>
					27089,96	973,29			67	6,4142	0,44
2	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,03	<u>74963.50</u>	<u>13048.29</u>	2249	1856	<u>391</u>	<u>465.8560</u>	<u>13.98</u>
	к дем.= 0,8				61856,36	6239,51			187	38,6694	1,16
3	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,007	<u>164932.41</u>	<u>3435.99</u>	1155	453	<u>24</u>	<u>506.0500</u>	<u>3.54</u>
					64688,37	1404,18			10	8,9175	0,06
4	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,03	<u>584323.22</u>	<u>16310.36</u>	17530	2320	<u>489</u>	<u>582.3200</u>	<u>17.47</u>
					77320,45	7799,38			234	48,3367	1,45
5	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0132	<u>30465.46</u>	<u>-</u>	402	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,05812	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	1771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ15-12-1	Облицювання східців і присхідців мармуровими полірованими плитами	100 м2	0,069	<u>101251.80</u> 90532,34	<u>877.22</u> 486,44	6986	6247	<u>61</u> 34	<u>642.2100</u> 3,3043	<u>44.31</u> 0,23
8	КБ15-12-1	Облицювання східців і присхідців мармуровими полірованими плитами	100 м2	0,023	<u>101251.80</u> 90532,34	<u>877.22</u> 486,44	2329	2082	<u>20</u> 11	<u>642.2100</u> 3,3043	<u>14.77</u> 0,08
9	C111-1598 варіант 1	Плити з піскови́ка	м2	2,3	<u>1049.05</u> -	<u>-</u> -	2413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СХОДИ СХ-3									
10	КР9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на суцільній основі	100м	0,115	<u>29492.49</u> 27089,96	<u>2402.53</u> 973,29	3392	3115	<u>277</u> 112	<u>217.8000</u> 6,4142	<u>25.05</u> 0,74
11	КБ6-1-5 к дем.= 0,8	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,03	<u>74963.50</u> 61856,36	<u>13048.29</u> 6239,51	2249	1856	<u>391</u> 187	<u>465.8560</u> 38,6694	<u>13.98</u> 1,16
12	КР2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,008	<u>164932.41</u> 64688,37	<u>3435.99</u> 1404,18	1319	518	<u>27</u> 11	<u>506.0500</u> 8,9175	<u>4.05</u> 0,07
13	КБ6-1-6	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3	100м3	0,06	<u>556598.60</u> 57869,51	<u>13760.81</u> 6601,33	33396	3472	<u>826</u> 396	<u>435.8300</u> 40,8984	<u>26.15</u> 2,45
14	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02114	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,4101	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	12494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ15-12-1	Облицювання східців і присхідців мармуровими полірованими плитами	100 м2	0,072	<u>101251.80</u> 90532,34	<u>877.22</u> 486,44	7290	6518	<u>63</u> 35	<u>642.2100</u> 3,3043	<u>46.24</u> 0,24
17	КБ15-12-1	Облицювання східців і присхідців мармуровими полірованими плитами	100 м2	0,024	<u>101251.80</u> 90532,34	<u>877.22</u> 486,44	2430	2173	<u>21</u> 12	<u>642.2100</u> 3,3043	<u>15.41</u> 0,08
18	C111-1598 варіант 1	Плити з піскови́ка	м2	2,4	<u>1049.05</u> -	<u>-</u> -	2518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СХОДИ СХ-10									
19	КБ6-1-5 к дем.= 0,8	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,029	<u>74963.50</u> 61856,36	<u>13048.29</u> 6239,51	2174	1794	<u>378</u> 181	<u>465.8560</u> 38,6694	<u>13.51</u> 1,12
20	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,029	<u>584323.22</u> 77320,45	<u>16310.36</u> 7799,38	16945	2242	<u>473</u> 226	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>16.89</u> 1,40
21	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00824	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм СХОДИ СХ-11, СХ-12	т	0,1387	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	4226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-1-5 к дем.= 0,8	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,015	<u>74963.50</u> 61856,36	<u>13048.29</u> 6239,51	1124	928	<u>196</u> 94	<u>465.8560</u> 38,6694	<u>6.99</u> 0,58
24	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,015	<u>584323.22</u> 77320,45	<u>16310.36</u> 7799,38	8765	1160	<u>245</u> 117	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>8.73</u> 0,73
25	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0053	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм Пандус - 2 шт	т	0,04	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	1219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР16-40-1	Улаштування піщано-щебеневої основи	м3	4,4	<u>2047.03</u> 202,70	<u>165.88</u> 67,79	9007	892	<u>730</u> 298	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>7.30</u> 1,89
28	КБ1-149-2 Н2=1,15 Н5=1,15	Буріння ям глибиною до 2 м бурильно-крановими машинами на тракторі, група ґрунтів 2	100ям	0,34	<u>19257.54</u> 4460,22	<u>14797.32</u> 4457,15	6548	1516	<u>5032</u> 1515	<u>38.3180</u> 29,1217	<u>13.03</u> 9,90
29	КБ5-61-1 Н2=1,15 Н5=1,15	Установлення у свердловину арматурного каркаса	1свердл.	34	<u>4792.16</u> 645,22	<u>4066.43</u> 1054,19	162933	21937	<u>138259</u> 35842	<u>4.5770</u> 5,7346	<u>155.62</u> 194,98
30	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0414	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	1261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,228	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	6946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ5-62-1 Н2=1,15 Н5=1,15	Бетонування паль	1 м3	5,44	<u>4452.00</u> 126,72	<u>331.57</u> 113,77	24219	689	<u>1804</u> 619	<u>0.9200</u> 0,6166	<u>5.00</u> 3,35
33	КБ6-1-7	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 5 м3 до 10 м3	100м3	0,3466	<u>543356.94</u> 48809,93	<u>13121.80</u> 6329,05	188328	16918	<u>4548</u> 2194	<u>367.6000</u> 39,1882	<u>127.41</u> 13,58
34	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,154	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	4692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,672	<u>30433.98</u> -	<u>-</u> -	20452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,232	<u>30465.46</u> -	<u>-</u> -	7068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Пандуси											
37	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,008	<u>63717.36</u> 63717,36	<u>-</u> -	510	510	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>4.38</u> -
38	KB6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,008	<u>485290.80</u> 61668,34	<u>22143.72</u> 10193,72	3882	493	<u>177</u> 82	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>3.72</u> 0,45
39	& C115-12-1	Закладні	шт	20	<u>111.70</u> -	<u>-</u> -	2234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	2,5	<u>12815.09</u> 7765,44	<u>4322.56</u> 987,15	32038	19414	<u>10806</u> 2468	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>120.00</u> 13,40
41	& C111-1112-162	Пандус металевий висота підйому 600мм	к-т	1	<u>130821.58</u> -	<u>-</u> -	130822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C111-1112-162 варіант 1	Пандус металевий висота підйому 1000мм	к-т	1	<u>214242.50</u> -	<u>-</u> -	214243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,05	<u>12815.09</u> 7765,44	<u>4322.56</u> 987,15	641	388	<u>216</u> 49	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>2.40</u> 0,27
44	& C111-1112-162 варіант 2	Поручні металеві	к-т	1	<u>38619.16</u> -	<u>-</u> -	38619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							422989	20805	<u>11199</u> 2599		<u>130.50</u> 14,12
Разом будівельні роботи, грн.							422989				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							390985				
всього заробітна плата, грн.							23404				
Загальновиробничі витрати, грн.							42298				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							465287				

Всього по розділу 1							465287				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					991910	101360	<u>165620</u> 44981		<u>724,96</u> 249,81
		Разом будівельні роботи, грн.					991910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					724930				
		всього заробітна плата, грн.					146341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99189				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1091099				

		Всього по кошторису					1091099				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					974,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					146341				

Склав _____ С. Басистий
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О. Горніковський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]